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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52423020A

2. Data e Regjistrimit 23/12/2015
3. Emri i Subjektit LORESA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 01/12/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "17 Nentori ", Godina Nr.20, Mezez 
Koder, Kashar, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Objekt i aktivitetit te shoqerise eshte: tregtar, dhenie-marrje 
me qira, import -eksport, organizimi i te gjitha aktiviteteve 
kulturore, artistike, sportive te lejuara me ligj. Kryerja e 
aktivitetetit te marketingut, te agentit komisioner apo te 
perfaqesuesit per firmat e ndryshme te vendit apo te huaja. 
Konsulence ne fushen juridike - ekonomike, mediatike. Cdo 
veprimtari tjeter te lejuar me ligj, qe kane lidhje direkte apo 
indirekte me objektin social si dhe me objekte te ngjashme 
apo te lidhura me te. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, 
ne menyre qe te arrihet qellimi i siperpermendur, Shoqeria 
mund: te kryeje cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje 
me qera, te vendose pengje dhe barre nipotekore; aktivitete 
keto te konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te 
arritur qellimet e Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase 
aktivitetet kryesore, te cituara me siper; Shoqeria kryen cdo 
lloj aktiviteti qe bej pjese ne objektin e saj, qe lidhet me te 
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dhe qe e mbeshtet ate.

Lorela Hoxha10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 04/02/2026 Deri: 03/02/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lorela Hoxha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Sara Hoxha
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LORESA
E-Mail: L-hoxha@live.com  
Telefon: 0692780610  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-469802-12-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8023E3-7985-4F7C-82EE-23763FE5F298
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD929C4D-0B2A-4565-85FA-6F229669B1F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7436E593-EFC6-4480-B11D-D2844B48F1E7
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413412-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-104944-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 17.01.2019, ku është vendosur: 
Miratimi i transferimit të kapitalit. Depozitimi i kontratës së dhurimit, nr. 4 Rep., nr.2 Kol., 
dt. 22.01.2019.
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("L-hoxha@live.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Vjollca Hoxha")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sara Hoxha")                    , Kontributi në para ishte                      
("33.300,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sara Hoxha")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,30")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorela Hoxha")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("33.300,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorela Hoxha")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,30")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B288E13-AC68-4372-9F65-02AD1590F027
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4679845-8909-4BDA-8603-49DFE5FDB307
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF57ACD5-846C-4022-8B8A-52098F371509
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3EFB6D4-4E6F-4F08-BB5E-A28248F7B027
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F544CD6E-DE9B-4096-8278-A7209C652262
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13300540-4609-4144-BEA7-2607537B8BD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB48123-8C23-42B4-B499-705F9386F5AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27821B05-3556-42FF-89BE-B5114E9E4CC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27821B05-3556-42FF-89BE-B5114E9E4CC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8EBAAB-E180-42E4-848D-C7C3F7941A42
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24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-345865-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-345888-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
4.Shenimet e pasyrave financiare.pdf
2.Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
6.Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit ose nga individi tregtar_18.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-548177-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi Asambles -Loresa.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf

05/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654603-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.02.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorela Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/12/2015")            u be              ("03/02/2021")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBB6E04-A928-4E1A-A4A3-79BF62B30609
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426636EA-A8FE-4BF1-95E4-7D5BFE6A709F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3660EE9F-E93D-4B53-9C0E-9F5DE02064EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA02C00-F46B-4754-BB10-A3A9A612E4EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE7DC4A-644E-45A5-8E4E-EAB91917A8C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E4A385-5A3E-4526-87AB-56F1BCFBB4D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F3A1C3-C8E2-4688-8ACC-9AD7D93FA94F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABF1BFE-C473-464F-A37C-2611E595F508
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA9DBDB-F8E2-4182-9AEC-1AEF51C27E89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05765870-10AB-44B8-8B13-34E6210C83BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02824002-4655-4F7D-A431-78C23AF0C40A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570C114C-834A-4676-864C-52FBF70108EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D3C311-2F33-4AB3-9741-B0BE90E9D9D4
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorela Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/12/2020")            u be              ("03/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-680492-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje Loresa_2020.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar Loresa.xlsx
Shenimet e pasqyrave financiare 20_LORESA.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit 
Loresa.xlsx

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966326-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres_Loresa 
21.xlsx
Pasqyra Financiare Loresa 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_Loresa 21.xlsx
Pasqyra Financiare Loresa 2021.pdf

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-171110-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeePasqyraveFinanciare.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8A8BD6-3331-4A1F-AC81-21BB81C4ED47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7497205-1B22-471E-A3D9-A5019C25D5AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7497205-1B22-471E-A3D9-A5019C25D5AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E79173-454E-4CC5-8B71-BE96C653CDF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CEE6B3-9DAA-48E8-94C2-367C6BAA902F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7DF0AE-0BE1-4EAD-945D-4D1FC27B5D6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D5050B-5D69-465F-92FB-091D65F716CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E822DE6A-C109-4947-8DCB-89A98E7D272C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E822DE6A-C109-4947-8DCB-89A98E7D272C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630A80A0-9DEB-46DD-AF44-60E52AB80AD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630A80A0-9DEB-46DD-AF44-60E52AB80AD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C7D79F-1779-42DA-8CAC-269EF763F441
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161991A5-BB92-4AAD-897E-C02B7EB58538
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6A2209-FC00-424C-85EF-331F5857A5F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFCF02E-3B28-49FA-B2E8-A9BAC38F188A
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VendimiAsambleseseOrtakeveperMiratiminePasqyraFinanciare.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres_Loresashpk.xlsx
PasqyraePozicionitFinanciarViti_Loresashpk.xlsx

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-334534-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresLoresa.xlsx
ShenimePasqyraFinanciareViti.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarLoresa.xlsx
VendimiAsambleseseOrtakeveMiratimPasqyraFinanciare.pdf

11/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-369515-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 10.10.2024, ku eshte 
vendosur ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga "17 
Nentori ", Godina Nr.20, Mezez Koder, Kashar, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Barajm Curri", Qendra ETC, Ap.14/7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-481587-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
VendimLoresa.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyratFinanciareLoresa.pdf

05/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-569893-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 03.02.2026 për 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF082BF-FC4E-4361-BC11-DA3236EE7527
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E20D3FB-0A7B-4A74-BC08-C330A8B3E8B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A50966-1945-455A-8E94-AC7DC2D9DBF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C15076-BA90-4060-99AA-2132446CA2A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7346C0FC-9F1D-41F3-8583-DD4C7A366F4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF21424-1584-4389-8701-D9CA6D9E8CD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0267FBA1-E931-455D-B781-C856A094C53E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D7159B-5A0C-4174-94C2-C3E93CA863B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1423F9F1-5472-4A85-A26D-B7EB7F45A1FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F7977C-EC1A-487A-9583-2869F712A256
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FE2898-B7A6-4603-9C6E-AB8F6F7E9E1E
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riemërimin e administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorela Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/02/2021")            u be              ("04/02/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorela Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/02/2026")            u be              ("03/02/2031")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1701E64-128A-42DB-AC9E-B70826E8CA69

